別記様式１
広告掲載申込書

令和　　年　　月　　日

可児市長　様

可児市指定ごみ袋告掲載募集について、下記のとおり申し込みます。
なお、広告掲載にあたっては、可児市の広告掲載関連の規定を遵守します。また、この申込の審査を行うにあたり、私の市税の納入状況を調査することを承諾します。

記

	申込者
	住所又は所在地
	〒　　　-

	氏名 (ふ)又 (り)は (が)名称 (な)

	代表者 (ふり)職 (が)氏名 (な)

	担当者氏名 (ふりがな)
	部署　　　　　　　　　　　　氏名

	連絡先
	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	Ｅメール

	掲載媒体・場所・枠
	大袋・表　　　　　　 　大袋・裏（枠　　）
中袋・裏（枠　　） 　　小袋・裏（枠　　）

	色数
	　　　　　１色　　　　２色　（希望色　　　　　）

	広告掲載料等
	単価　　　円/枚　　　　　　　　　 　円/　　　万枚
　　　　　　　　経費　　　　　　　　円
　　　　　　　　合計                円

	事業の概要
	業種

内容

	備　　考
	可児市において、市税の納入状況の調査が確認できない場合は、最新年度の市町村税の納入状況を確認できる証明書（納期が未到来で、納付額がないときは、前年度のもの）を提出すること。ただし、市町村税が非課税の場合は、個人事業主にあっては非課税を証明する書類を、法人にあっては設立届を提出すること。

※　１　広告の原稿及び事業概要のわかる書面（パンフレット等）を添付してください。なお、掲載決定後には広告の完全原稿（版下又は電子データ）の提出が必要です。
[bookmark: _GoBack]　　２　個人情報については、この広告掲載以外の目的には一切使用しません。